
 
 

Решение № 07/39 Об использовании сейф 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 23 июня 2020 г.                                                                 № 09/46  

 г. Реж 
 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по 
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7,  Режевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

 1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – 

бюллетени): 

№ п/п Номер участка  
для голосования 

Число участников 
голосования 

Количество 
бюллетеней 

1 720 21 21 

2 754 1715 1700 

3 755 2065 2050 

4 756 2539 2500 

5 757 2179 2150 

6 758 2202 2100 

7 759 1318 1300 

8 760 2192 2150 

9 761 1461 1450 

10 762 963 950 

11 763 1728 1700 

12 764 1317 1300 



2 

 

Решение № 07/39 Об использовании сей 

13 765 2024 2000 

14 766 1761 1750 

15 767 1641 1600 

16 768 1705 1700 

17 769 1418 1400 

18 770 326 320 

19 771 388 350 

20 772 723 700 

21 773 296 250 

22 774 948 900 

23 775 181 150 

24 776 528 500 

25 777 168 150 

26 778 464 450 

27 779 884 850 

28 780 195 190 

29 781 903 900 

30 782 170 150 

31 783 678 650 

32 784 1176 1150 

33 785 104 100 

34 786 230 200 

35 787 383 380 

36 788 127 120 

37 Резерв ТИК  1207 

Итого   37488 

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии О.Э. Шлегель. 
 

       Председатель  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                     А.С. Воробьева 

       

        Секретарь  

Режевской районной  

территориальной избирательной  

         комиссии                     О.Э. Шлегель 


